



2022-11-23

Till Kommunstyrelsen
kommunkontoret@lund.se

Kopia till
Ledam/ersättare i Kommunstyrelsens AU
Kommundir Christoffer Nilsson, ChristofferNilsson@Lund.se
Kommunikationsdir Johanna Davander
johanna.davander@lund.se

Ang. brist på uppföljning och genomförande av Kommunstyrelsens beslut

I februari 2020 skickade Byalaget in et Lundaförslag genom vår sekreterare
"Informera om- och marknadsför även Lunds östra kommundelar"

Utdrag ur förslaget nedan

I kommunikationsplattformen nämns att *"den främsta målgruppen är medborgarna"*
Informationen på kommunen hemsida når dock inte upp till målen om en väl *"fungerande kommunikation."*

Hemsidan utgår idag i från nämndernas/förvaltningarnas verksamhet. Det finns ingen samlad information om vad som händer i Dalby etc. Det är en stor brist på Lunds kommuns hemsida. Den bör innehålla lättillgänglig information om, samt marknadsföring av resp. kommundel.

Vi föreslog att Lunds kommunfullmäktige beslutar

Att de 4 östra kommundelarna vardera, får ett antal lättillgängliga sidor inom ramen för kommunens hemsida med all samlad aktuell information om resp kommundel

Att informationen/marknadsföringen också ska vara intresseväckande för de som flyttar till regionen, samt byggbolag, näringsliv, friluftslivsutövare, turister m fl., och att den även ska ingå som en viktig del vid marknadsföringen av Lunds kommun

Att de boende i de olika kommundelarna genom byalag/byaråd och andra organisationer m fl. ges möjlighet att medverka vid utformningen av informationen"

- Kommunstyrelsen beslutar 2020-08-12, § 238, att bifalla Lundförslaget och att det ska vara genomfört 2021.

En viktig del i beslutet är *"att informationen/marknadsföringen också ska vara intresseväckande"*. Samt att *"byalag/byaråd och andra organisationer m fl. ges möjlighet att medverka vid utformningen av informationen"*

Den information som i dag finns på hemsidan om Genarp m fl. orter lever inte upp till beslutet.

Det är ju särskilt anmärkningsvärt att vi, Genarps Byalag inte har blivit inbjudna att medverka vid utformningen! Trots beslutet i kommunstyrelsen.

Det är tydligt att det finns brister i genomförandet av kommunstyrelsens beslut. Det verkar inte heller finnas någon uppföljning av att besluten genomförs. Det är ett av flera exempel.

Genarps Medborgarhus

Det är det 2:a fallet gäller beslutet som Kommunstyrelsen tog den 20 okt 2021, § 347 *"att uppdra åt kommunkontoret att i samråd med Genarps byalag utarbeta ett förslag till trädäck på Medborgarhusets södra sida samt kostnader och tidsplan för genomförande"*

10 månader efter Kommunstyrelsens beslut hade det inte hänt något i ärendet. När vi påmint om detta 2 ggr fick vi – i början av september - besked av kommundirektören om att man skulle börja jobba med det.

Bostadsbyggandet

I Utbyggnads- och Boendestrategin 2016 skriver man *" Bostadsbeståndet rymmer över 90 procent småhus. Av de senaste 10 årens nya bostäder var alla småhus. För att få en jämnare fördelning i Genarp krävs att nytillskottet har större andel flerbostadshus med hyresrätt – eller bostadsrätt"* Bostadsbyggandet i Genarp skjuts dock ständigt framåt. Först under innevarande år färdigställde kommunens eget bostadsbolag, LKF, 27 lgh. Förra gången man byggde i Genarp var 2013. Det innebär stora problem för småhusägare, som önskar annat boende.

Det sker såvitt vi förstår ingen uppföljning eller analys varför inte målen nås. Inte heller konkreta förslag på hur man ska upp nå målen för bostadsbyggandet i Genarp eller övriga kommundelar i Ö Lundabygden

Kommunstyrelsen måste skaffa sig rutiner för uppföljning av beslut

Det är ytterst allvarligt demokratiskt problem att ärenden som beslutats politiskt inte genomförs. Kommunstyrelsen måste skaffa sig tydliga rutiner för uppföljning av att beslut genomförs fullt ut och även återkoppling till de som har kommit med förslag.

Med vänlig hälsning

Genarps Byalag

Kent Petersson

Kent Petersson

Ordf.

kent@kp-fast.se

0703-18 42 86